
 

 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12. 14/15 и 68/15),  
 
  
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ  
 
 

објављује 
Обавештење о закљученом уговору 

у отвореном поступку јавне набавке добара – Техничко опремање јединица 
саобраћајне полиције „Моторно возило“ 

 (шифра: ЈНВВ-Д-1/2016) 
 

Назив Наручиоца: Градска управа за саобраћај и путеве 
Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  
Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе  
Врста предмета: добра 
Опис предмета набавке: добра – Техничко опремање јединица саобраћајне полиције 
„Аутомобили и мотоцикли“ 
Назив и ознака из општег речника јавне набавке: 35200000 – полицијска опрема 
Процењена вредност: 2.200.000,00 динара без пдв-а. 
Уговорена вредност: 2.192.000,00 динара без пдв-а. 
Критеријум за доделу уговора: " најнижа понуђена цена "  
Број примљених понуда: 1  
Највиша и најнижа понуђена цена: 
 Највиша понуђена цена                                   2.192.000,00 динара без пдв-а 
 Најнижа пунуђена цена                                    2.192.000,00 динара без пдв-а  
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 Највиша понуђена цена                                   2.192.000,00 динара без пдв-а 
 Најнижа пунуђена цена                                    2.192.000,00 динара без пдв-а  
Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.01.2018. године (обе партије) 
Датум закључења уговора 29.01.2018. године  
Основни подаци о добављачу:  
„Стојанов“ доо, друштво са ограниченом одговорношћу за трговину и услуге Нови Сад; матични 
број: 08645159; ПИБ: 100453282. 
Период важења уговора: до реализације уговорених обавеза предвиђених овим уговором 


